

Årsrapport for 2019/20

Bay Kompressor ApS
CVR-nr. 28 30 82 13

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 21. august 2020

Jeanette Bay Wedebye
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. april 2019 - 31. marts 2020	10
Balance pr. 31. marts 2020	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bay Kompressor ApS Fuglebækvej 4A 2770 Kastrup Hjemmeside: www.bauer.dk CVR-nr.: 28 30 82 13 Regnskabsperiode: 1. april 2019 - 31. marts 2020 Regnskabsår: 15. regnskabsår Hjemsted: Kastrup
Direktion	Rene Bay Wedebye, adm. direktør
Moderselskab	Bay Wedebye Holding ApS
Revisor	Samuelsen & Co. Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Filmbyen 20 2650 Hvidovre
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 21. august 2020 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive håndværksvirksomhed, inden for reparation, salg og service af kompressorer og hvad dermed følger.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 1.742.950, og selskabets balance pr. 31. marts 2020 udviser en egenkapital på kr. 5.978.571.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Det er således ej heller ledelsens vurdering, at den igangværende COVID-19 sundhedskrise, ud fra den nuværende situation i Danmark, vil få væsentlig indvirkning på selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. april 2019 - 31. marts 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste		5.756.277	4.967.346
Personaleomkostninger	1	-3.389.692	-3.042.474
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		2.366.585	1.924.872
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-122.195	-122.389
Resultat før finansielle poster		2.244.390	1.802.483
Finansielle indtægter	2	36.200	40.479
Finansielle omkostninger		-32.817	-21.373
Resultat før skat		2.247.773	1.821.589
Skat af årets resultat		-504.823	-425.379
Årets resultat		1.742.950	1.396.210
Foreslået udbytte		2.500.000	3.000.000
Overført resultat		-757.050	-1.603.790
		1.742.950	1.396.210

Balance pr. 31. marts 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Aktiver			
Software		0	2.073
Immaterielle anlægsaktiver		0	2.073
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		265.210	246.159
Indretning af lejede lokaler		16.347	27.600
Materielle anlægsaktiver		281.557	273.759
Deposita		73.981	71.826
Finansielle anlægsaktiver		73.981	71.826
Anlægsaktiver i alt		355.538	347.658
Færdigvarer og handelsvarer		2.958.658	2.740.888
Varebeholdninger		2.958.658	2.740.888
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.375.464	1.965.039
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		247.486	559.888
Andre tilgodehavender		99.072	110.430
Udskudt skatteaktiv		19.547	21.450
Periodeafgrænsningsposter		90.726	104.077
Tilgodehavender		1.832.295	2.760.884
Likvide beholdninger		2.965.233	3.376.496
Omsætningsaktiver i alt		7.756.186	8.878.268
Aktiver i alt		8.111.724	9.225.926

Balance pr. 31. marts 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Overført resultat		3.328.571	4.085.622
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.500.000	3.000.000
Egenkapital	3	5.978.571	7.235.622
Anden gæld		241.159	0
Langfristede gældsforpligtelser	4	241.159	0
Banker		2.452	1.950
Leverandører af varer og tjenesteydelser		551.850	415.238
Gæld til tilknyttede virksomheder		60.703	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.099	2.099
Skyldigt sambeskatningsbidrag		315.176	415.185
Anden gæld		959.714	1.155.832
Kortfristede gældsforpligtelser		1.891.994	1.990.304
Gældsforpligtelser i alt		2.133.153	1.990.304
Passiver i alt		8.111.724	9.225.926
Eventualposter mv.	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. april 2019	150.000	4.085.621	3.000.000	7.235.621
Betalt ordinært udbytte	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Årets resultat	0	-757.050	2.500.000	1.742.950
Egenkapital 31. marts 2020	150.000	3.328.571	2.500.000	5.978.571

Noter

	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	3.023.819	2.720.093
Pensioner	209.892	209.892
Andre omkostninger til social sikring	66.304	49.281
Andre personaleomkostninger	<u>89.677</u>	<u>63.208</u>
	<u>3.389.692</u>	<u>3.042.474</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>9</u>
--	----------	----------

	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	4.727	16.307
Andre finansielle indtægter	13.427	0
Kursreguleringer	<u>18.046</u>	<u>24.172</u>
	<u>36.200</u>	<u>40.479</u>

3 Egenkapital

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. april 2019	Gæld 31. marts 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	<u>0</u>	<u>241.159</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>241.159</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Selskabet har til hensigt at indbetale indefrosne feriemidler til Lønmodtagernes Fond for Tilgodehavende Midler inden for fem år fra balancedagen.

Noter

5 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Bay Wedebye Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Huslejeforpligtelse med restløbetid på 6 mdr. svarende til en forpligtelse på t.kr. 144.

Øvrige leasingaftaler med en restløbetid mellem 24-39 mdr. og en forpligtelse på t.kr. 117.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

René Bay Wedebye

Som Direktør
På vegne af Bay Kompressor ApS
PID: 9208-2002-2-277688905029
Tidspunkt for underskrift: 21-08-2020 kl.: 09:08:21
Underskrevet med NemID

NEM ID

Martin Peter Samuelsen

Som Statsautoriseret revisor
På vegne af Samuelsen & Co. Statsautoriseret Revisionsan...
RID: 44994711
Tidspunkt for underskrift: 21-08-2020 kl.: 11:00:44
Underskrevet med NemID

NEM ID

Jeanette Wedebye

Som Dirigent
På vegne af Bay Kompressor ApS
PID: 9208-2002-2-095411522567
Tidspunkt for underskrift: 21-08-2020 kl.: 11:05:09
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 5baa3742nPh240366594

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.